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CITACIÓN  A  ASAMBLEA  GENERAL  DE  SOCIOS  Nº 73 

 
 

Santiago de Chile, jueves 28 de diciembre de 2017 
 
 
Estimado socio: 

 
 Se convoca a Asamblea General de Socios para el día jueves 11 de enero de 2018 a las  
18.00 horas (se informará sala oportunamente), en el Instituto de Geografía de la Pontificia Universidad 
Católica de Chile, Campus San Joaquín, Avenida Vicuña Mackenna 4860, Macul, Santiago.  
 

Temas a tratar: 

 
1. Lectura del acta de la asamblea anterior 
2. Cuenta de Presidencia 
3. Cuenta de Tesorería 
4. Congreso 2018 
5. Definición de sede Congreso 2019  
6.  Elección del Directorio año 2018 
7. Valor de las cuotas sociales del año 2018 
8.  Varios 
 
 

Con respecto a la elección del próximo Directorio, recordamos que solamente pueden participar 
en la elección y ser elegidos miembros de él aquellos socios que estén al día en sus cuotas sociales. Se 
adjunta la nómina de socios al día a la fecha de hoy. Los socios que deseen cancelar las cuotas ($30.000 
año 2017) y participar en la elección deben comunicarse con el tesorero, profesor Rodrigo Figueroa 
Sterquel, rodrigo.figueroa@pucv.cl   

 
 Esperando contar con su asistencia, se despiden atentamente de usted, 

 

                     
 Gloria Naranjo Ramírez Marcela Inés Sánchez Martínez 
 Secretaria Presidenta 
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SOCIOS AL DÍA EN SUS CUOTAS AÑO 2017         Jueves 28 de diciembre de 2017 

Aliste Almuna, Enrique ealiste@uchilefau.cl 

Astudillo Reyes Leticia del Pilar letiastudillo@udec.cl 

Azócar Fernández, Pablo Iván pablo.azocar@utem.cl 

Barría, Larenas. Cesar Andrés cesargeografo@gmail.com 

Bravo Sánchez, José Marcelo mbravo@uchilefau.cl 

Cabello Quiñones, Ana María acabelloq@uautonoma.cl 

Carvacho Bart, Luis lcarvach@uc.cl 

Colin, Clément clement.colin@pucv.cl 

Daher Hechem Antonio adaher@uc.cl 

Farris Massimiliano massimilianof@uchilefau.cl 

Figueroa Esterquel, Rodrigo  rodrigo.figueroa@ucv.cl 

Francois Sepúlveda, Jean Pierre  jpfrancois@upla.cl 

García Valdés Johan  jlgarcia@uc.cl 

Gutiérrez Zamorano Patricia Loreto pgutierr@uct.cl 

Henríquez Ruiz Cristian Gonzalo cghenriq@uc.cl 

Hoehl, Johanna j.hoehl@heidelber 

Jaque Castillo, Edilia edjaque@udec.cl 

Lara Rocha, María Raquel mrlarar@gmail.com 

Leguia Cruz, Marcelo  marcelo.leguia@upla.cl 

López Cepeda José Fabián jlopezc@uta.cl 

Manríquez Tirado Hermann hmanriquez@igm.cl 

Marchant Santiago, Carla Carla.marchant@uach.cl 

Mardones R., Gonzalo gmardone@ulagos.cl 

Martínez B., Nelson nelsonmartinezberrios@gmail.com  

Meseguer-Ruiz, Oliver omeseguer@academicos.uta.cl 

Andres Sergio Moreira Muñoz  andres.moreira@pucv.cl  

Jorge Negrete Sepúlveda jorge.javier.negrete@gmail.com  

Núñez González, Andrés aanunezg@uc.cl 

Paulsen Bilbao Abraham Gonzalo apaulsen@uc.cl 

Peña Cortés, Fernando fpena@uctemuco.cl 

Prada-Trigo, José jprada@udec.cl 

Prieto, Manuel  mprieto@ucn.cl 

Rehner, Johannes jrehner@uc.cl 

Robles, María Sarella msarella@gmail.com 

Rojas Quezada, Carolina  crojas@udec.cl 
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SOCIOS AL DÍA EN SUS CUOTAS AÑO 2017         Jueves 28 de diciembre de 2017 

Rojas Vilches, Octavio ocrojas@udec.cl 

Romero Aravena, Hugo hromero@uchilefau.cl 

Rovira Pinto, Adriano arovira@uach.cl 

Salazar Burrows Alejandro asalazab@uc.cl 

Sánchez Acuña, Rafael rsanchez@uc.cl 

Sánchez Martínez, Marcela mism@uc.cl 

Sarricolea Espinoza, Pablo psarricolea@uchilefau.cl 

Sepúlveda, Bastien bastien_sepulveda@yahoo.com 

Soto Moya, Gabriel E. gsoto@upla.cl 

Soto Bauerle, María Victoria mvsoto@uchilefau.cl 

Steiniger, Stefan ssteiniger@uc.cl 

Oliver Stephen 
 Tapia Tosetti, Alejandro Gabriel atapia@uta.cl 

Valdebenito Valdebenito, Carlos Eduardo carlos.valdebenito@pucv.cl 

Varela Araya, María del Carmen mvarela@userena.cl 
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